
 

Kėdainių ,,Ryto“ progimnazija skelbia atranką gyvenimo įgūdžių mokytojo pareigoms 

užimti nuo 2024 m. rugsėjo mėn.  
 

Atranka vykdoma Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymo Nr. V-

1680 ,,Dėl mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka. 

 

Mokyklos pavadinimas: Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 

 

Pareigybės pavadinimas: gyvenimo įgūdžių mokytojas. 

Darbo krūvis: 0,7 etato. 

Darbo pradžia: 2024 m. rugsėjo 1 d.  

Darbo sutarties rūšis: neterminuota. 

 

Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu ir Kėdainių ,,Ryto“ progimnazijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 6 priedu. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai pareigybei užimti: 

1. aukštasis  ar jam prilygintas išsilavinimas, pedagogo kvalifikacija; 

2. informacinių komunikacinių technologijų valdymas ir taikymas profesinėje veikloje; 

3. pareigingumas, darbštumas, kūrybiškumas, nepriekaištinga profesinė reputacija. 

 

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. gyvenimo aprašymą;  

4. išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

5. pedagogo  kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

6. savo asmeninių privalumų sąrašą, laisva forma, nurodant gebėjimus, įgūdžius ir dalykines 

savybes; 

7. gali pateikti rekomendacijas iš buvusių darboviečių. 

 

Dokumentai priimami iki 2024 m. gegužės 10 d.  Kėdainių „Ryto“ progimnazijoje  (Pavasario g.6, Kėdainiai, 

LT-57311) raštvedės kabinete.   

Pretendentai dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai, siunčia registruotu laišku arba 

elektroniniu paštu rytas.kedainiai@gmail.com.  Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti 

grąžinami pretendentui. 

 

Pretendentų pateikti dokumentai registruojami. 

 

Pretendentų atrankos būdas – pokalbis. 

 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus ir pateikę visus dokumentus, bus informuojami ir kviečiami į 

pokalbį. 

 

Išsamesnė informacija tel. (8347)51579 ir progimnazijos interneto svetainėje  www.rytas.kedainiai.lm.lt 

 

 

mailto:rytas.kedainiai@gmail.com
http://www.rytas.kedainiai.lm.lt/

